
Kirken på Nøtterøy  

  
 
Nøtterøy menighetsråd 
 

PROTOKOLL MØTE I NØTTERØY MENIGHETSRÅD 17.11.2021 

Kl. 18. 30 – 22.00 på BMS 

Tilstede: Ellen Wisløff, Anne N. Rød, Trond Øyvind Kristiansen, Anett Sudland Kristensen, 
Kristian Torød Flakstad, Tom Olaf Josephsen, Britt Flaatten 

Forfall: Tor Ole Kjønnerød, Tomas Collin, Inger Margrethe Walle, Iselin Skagen 

Vara. Rolf Bito, ikke tilstede 

Åpning v. Tom Olaf 

Saksliste til menighetsrådsmøte  
Sak 55/21  Godkjenning av innkalling og protokoll fra 20.10.21 
Sak 56/21 Orienteringssaker 
Sak 57/21 Høringsarbeid kirkelig organisering 
Sak 58/21 Regnskap og budsjettjustering 
Sak 59/21 Tilskudd Flashmob 
Sak 60/21 Endelig offerformål 21.11.2021 
Sak61/21 Gamle gjenstander Nøtterøy kirke Opprette arbeidsgruppe  
Sak 62/21 Nytt fra råd og utvalg 
 
Eventuelt Kristian meldte en sak 
 
Sak 55/21  Godkjenning av innkalling og protokoll fra 20.10.21 
Vedtak:  Innkalling og protokoll fra 20.10.21 godkjennes 
 
Sak 56/21 Orienteringssaker 
Erfaringer fra «Haugekvelden» 
Denne kvelden ble en god opplevelse for de tilstedeværende. Det var et godt samarbeid 
med Torød Menighetsråd som hadde ansvar for serveringen. Flere ga tilbakemelding på at 
minikonserten som start på kvelden, var et fint innslag. Dette var ved Linda Kvam og Terje 
Johannesen. Også foredragsholderne ble nevnt, Harald Kaasa Hammer og Lars Inge 
Magerøy. Avslutningen med fellessang ble og nevnt. Den eneste salmen som står i 
salmeboka av Hans Nielsen Hauge ble sunget. 
Erfaringer med konfirmantmat. 
Det er igangsatt konfirmantmat i høst. Denne er gratis for konfirmantene. 



Det var servering av boller og saft i kirken 09.11.21. Det er to grupper, så det er to 
bordsetninger. 
Neste servering er 23.11. Da blir det kanelsnurrer og saft.  
Det er satt opp servering på BMS 07.12. Britt jobber videre med å få en komite til denne 
dagen 
Saker i AU 
Se sak 57/21, 58/21, 59/21, 61/21 
Honorar for møtedeltakelse. Honorarskjema og oversikt over møtedeltakelse ettersendes. 
Skjema og oversikt over deltakelse på møtene, vedlegges referat. Sjekk ditt oppmøte mot 
oversikten, fyll ut skjemaet og send det til Merete. Ellen signerer. 
Vedtak:  Menighetsrådet tar informasjonen til orientering 
 
Sak 57/21 Høringsarbeid kirkelig organisering endelig behandling. 
Saksopplysning: Svar på høringsdokument om kirkelig organisering skal føres inn i en digital 
svarmodul. Det er faste spørsmål vi skal svare på. Vi skal med andre ord ikke formulere en 
høringsuttalelse om våre synspunkter.  Fellesråd og menighetsråd inviteres til å svare.  
Menighetsrådene kan velge å svare på færre tema enn fellesrådet. 
 
Lederforum har drøftet utkast til høringssvar, dette utkastet justeres, og sendes 
menighetsrådets medlemmer som grunnlag for videre drøfting og vedtak. Vi vise spesielt til 
avsluttende kommentar og konklusjon. 
Fra møtebehandlingen: 
Ellen innledet med informasjon og om hvordan vi bør avslutte arbeidet. 
Britt informerte fra kommunestyret 10.11.21 hvor det ble fattet et vedtak som er helt i tråd 
med det vi som kirke i Færder har uttalt i høringsarbeidet kirkelig organisering. Britt sender 
vedtaket til menighetsrådets medlemmer. 
Ellen gikk gjennom sitt meget godt gjennomarbeidede forslag til svar på høringsdokumentet. 
Det ble gitt kommentarer og innspill. Et samstemt og engasjert menighetsråd stilte seg bak 
dette svaret. 
 
Vedtak: 
AU får fullmakt til å formulere uttalelser på enkelte spørsmål i høringsmodulen. 
Nøtterøy menighetsråd støtter forslagene som legges fram for fellesrådet med følgende 
endringer. 
Nøtterøy menighetsråd ønsker å gi uttalelse på følgende områder: 

 Ja til en felles arbeidsgiver 
 Foretrekker modell 1 som den best egnete for utøvelse av arbeidsgiveransvaret.  

Denne modellen kan videreutvikles. 
 Ja til å opprettholde et nært og godt samarbeid med Færder kommune. 
 Nøtterøy menighetsråd mener at vi har et stort nok og nært nok fellesråd i dag som 

kan ivareta arbeidsgiveransvar, lede menighetenes arbeid, ivareta godt 
samarbeidede mellom stab og råd. Det er ingen tilslutning til å etablere 
kommuneoverskridende prostifellesråd i vårt tilfelle. 



 Kirken trenger både faglig, administrativ og demokratisk ledelse, avklaring og 
rollefordeling mellom ledelsesnivåene bør avklares videre. 

 I tillegg vil vi gi uttalelser om kirkelig demokrati valg og sammensetning 
 Biskopens og bispedømmerådets oppgaver 
 En ny prostistruktur der vi igjen peker på konsekvensene for vår kommune som har 

vært gjennom en sammenslåing. 
 

Sak 58/21 Regnskap og budsjettjustering 
Saksopplysning: I denne omgang skal vi se på regnskapet så langt og vedta 
budsjettjusteringer i tråd med det vi antar vil være resultatet ved utgangen av året. AU 
anbefaler at vi overfører penger til nyopprettet fond for konserter i tråd med tidligere 
vedtak. 
Fra møtebehandlingen: 
Ellen gikk gjennom justeringene som vi stilte oss bak. 
Vedtak: Budsjett for Nøtterøy menighetsråd 130 og Konserter 431 justeres i henhold til 
tilsendt forslag. 
 
Sak 59/21 Støtte til «Flashmob» 04.12.2021 
Saksopplysning: Alle menighetsråd i Færder har fått søknad fra Jan Rosenvinge om å gi 
kr.1200,- i støtte til «Flashmob» 04.12.2021 
Fra møtebehandlingen: 
Ellen orienterte om saken. Det var ingen betenkeligheter til dette. 
Vedtak: Nøtterøy menighetsråd gir inntil kr. 1.200 i støtte til arrangementet Flashmob 
04.12.2021 
 
Sak 60/21 Offerformål 21.11.2021 
Saksopplysning: Det er behov for å endre offerformål på gudstjenesten 21.11.21. 
Fra møtebehandlingen:  
Ellen orienterte om saken. 
Vedtak: Offerformål 21.11.2021 blir til Misjonsprosjektet. 
 
Sak 61/21 Gamle gjenstander i Nøtterøy kirke 
Saksopplysning: Det er en rekke gamle gjenstander på loftet i Nøtterøy kirke.  En del av 
dette bør kunne hentes fram og bli synlige. Menighetsrådet har fått en henvendelse om 
saken fra Tor Carlstedt om dette. 
Fra møtebehandlingen: 
Ellen orienterte om saken. Dette ble positivt mottatt. Ellen informerer Tor Carlstedt. 
Vedtak: Det opprettes en arbeidsgruppe bestående av medlemmer av Estetikkutvalget og 
Tor Carlstedt for å kartlegge hva som kan gjøres i saken, hva som kan stilles ut, hvor det kan 
stilles ut, søke om eventuelle midler til prosjektet. Planene skal drøftes med menighetsrådet 
underveis. 
 
 
 



Sak 62/21 Nytt fra råd og utvalg 
 
Rådsmedlemmer bes om å presentere kort nytt fra rådene.  

 Færder kirkelige fellesråd 
 Misjonsutvalget 

Britt informerte om neste møte i misjonsutvalget 29.11 hvor blant annet planlegging 
av Hellige tre kongers søndag står på agendaen 

 Diakoniutvalget 
 Informasjonsutvalget 

Informasjon/annonser om gudstjenester ble diskutert. Samordning er ønskelig. I dag 
kan det være ulikt innhold i Tønsbergs Blad / Øyene / på nettet. 
Saken tas opp i lederforum, og kommer deretter til informasjonsutvalget. 

  Færder 5.1, innhold og distribusjon 
 

Eventuelt 

 Kristian hadde fått innspill om at det hadde vært mye løv på kirkegården på 
 Allehelgensdag. Mange tente lys denne dagen. Ellen sender en melding om dette til 
 Hilde Trettvik.  

 

 

 

Møtet hevet kl 2110 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nøtterøy 18.11.2021 

Britt Flaatten 


